Palermo, con il quale sarà sottoscritto apposito atto di regolamentazione dei rapporti, di cui è stato predisposto schema.  

Art. 4)  In conformità a quanto riportato agli articoli precedenti, é assunto l’impegno ricorrente della somma complessiva 

di € 56.000,00 (euro Cinquantaseimila/00), sul capitolo di spesa 150587 “Spese per attività di valorizzazione delle 

risorse genetiche forestali, attraverso l’implementazione dei materiali forestali di base nel registro regionale e nazio-

nale” del bilancio regionale, amministrazione 12, rubrica 4, codice SIOPE U.1.03.02.99.999, esercizio finanziario